δαπέδων αθλητικών χώρων» (CPV: 45212200-8–Κατασκευαστικές εργασίες για αθλητικές 

εγκαταστάσεις). 

Το έργο περιλαμβάνει μία κατηγορία εργασιών, την κατηγορία ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ. Ο 

προϋπολογισμός των δημοπρατούμενων εργασιών του έργου ανέρχεται στο ποσό των εκατόν 

είκοσι εννέα χιλιάδων τριάντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτών (129.032,26 Ευρώ), πλέον 

Φ.Π.Α. 24%. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να ενημερώνονται για τον παρόντα διαγωνισμό στην 

ταχυδρομική διεύθυνση: ΚΥΠΡΟΥ 1, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ, ΑΓΙΑ 

ΛΑΡΙΣΑΣ, Τ.Κ.: 40003, Τηλέφωνο: 2494350113-114, Ε-mail: techniki@dimosagias.gr.